[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

Совет депутатов

Кисельнинское сельское поселение

Волховского муниципального района
Ленинградской области

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
от 18 апреля 2024 года №13
О назначении даты проведения учредительного собрания по организации ТОС на территории Кисельнинского сельского поселения Волховского  муниципального района Ленинградской области
В соответствии  со     статьей 26.1 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  областным законом от 16.02.2024 № 10-оз
«О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в Ленинградской области» Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Назначить дату проведения учредительного собрания по организации ТОС в д.Кисельня на территории Кисельнинского сельского поселения Волховского  муниципального района Ленинградской области -

время -12.30 часов

дата   -19 апреля 2024 года
место проведения собрания- помещение №6 здания администрации по

адресу: Ленинградская область, Волховский район, д.Кисельня,

ул.Центральная д.5А.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете и сетевом издании «Волховские огни» и размещению на официальном сайте www.кисельня.рф, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и благоустройству.

Глава

Кисельнинского сельского поселения                                                     В.В.Киселев
2